
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от« /Ц » QZ 2020 г. № /4Q 
г. Калининград 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
городского округа «Город 
Калининград» от 05.11.2013 
№ 1700 «Об организации конкурса 
по отбору уполномоченных 
организаций на осуществление 
деятельности по перемещению 
задержанных транспортных средств 
на специализированные стоянки, 
их хранению и возврату на 
территории городского округа 
«Город Калининград» 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 
действующему законодательству Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать утратившим силу постановление администрации городского 
округа «Город Калининград» от 05.11.2013 № 1700 «Об организации конкурса 
по отбору уполномоченных организаций на осуществление деятельности по 
перемещению задержанных транспортных средств на специализированные 
стоянки, их хранению и возврату на территории городского округа «Город 
Калининград». 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Калининград», направление копии постановления в 
Правительство Калининградской области для внесения в региональный регистр 
муниципальных нормативных правовых актов. 



3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации, председателя комитета муниципального имущества и 
земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград» 
Луконину А.А. 

Глава городского округа А.Н. Силанов 

Михайлова H.A. 
92-32-27 


